Проект

РЕШЕНИЕ
______ сессии Карагандинского областного Маслихата

г. Караганда                                                                      от  ____ июня  2024 года

О согласовании
[bookmark: _GoBack]Комплексного плана развития
Карагандинской агломерации
на 2024-2028 годы

В соответствии с подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» и пунктом 3 статьи 7 Законом Республики Казахстан от 1 января 2023 года №181-VII «О развитии агломераций» Карагандинский областной маслихат РЕШИЛ:
1. Согласовать прилагаемый Комплексный план развития Карагандинской агломерации на 2024-2028 годы.
2. Секретариату местного совета Карагандинской агломерации направить Комплексный план развития Карагандинской агломерации на 2024-2028 годы в уполномоченный орган для вынесения на рассмотрение Правительства Республики Казахстан.
3.  Настоящее решение вводится в действие со дня его подписания.

Председатель сессии

Секретарь Карагандинского
областного маслихата